
 
BMW Group  
Česká republika 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Duben 2018 
Strana 1 

 

  
 

 
Autorizovaný BMW Expres Servis v centru 
Prahy již rok šetří klientům čas. 

Praha. Je tomu již rok, co oficiální BMW Dealer, společnost Renocar, 
otevřela autorizovaný servis BMW Expres Servis v kongresovém paláci, tedy 
přímo v dosahu metra Vyšehrad. Za tuto dobu obsloužila více než 1500 
zákazníků. Toto pražské servisní centrum se vyznačuje značnou rychlostí 
obsloužení klientů, jde totiž o tak zvaný Fast Lane servis. Servisní prohlídku 
tak je možné provést na počkání v čase do 90 minut. Pro tyto příležitosti je 
v servisu připraven komfortně vybavený prostor pro práci nebo vychutnání 
šálku kvalitní kávy. 

Služby okamžitého servisu jsou připraveny pro nové, ale i starší vozy BMW. 
Součástí nabízených služeb je také možnost uskladnění druhé sady kol, 
případně zapůjčení náhradního vozu v případě náročnějších oprav. 

Adresa: 
Kongresové centrum 
5. května 1640/65 
140 00 Praha 4 (u stanice metra C - Vyšehrad) 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Group Česká republika 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2017 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2 463 500 osobních 
vozů a více než 164 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2016 činil 
9,67 miliardy Euro, příjmy dosáhly 94,16 miliardy Euro. K 31. prosinci 2016 pracovalo pro 
BMW Group 124 729 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Duben 2018 
Strana 2 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


